Протокол №5
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
25 апреля 2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
Повестка дня.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за апрель 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за апрель 2023 года

Протокол №6
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
24 мая  2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
        Присутствовали на заседании  - 5 чел.
1.О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за май 2023 года

2.О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за май 2023 года

Протокол №7
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
                                                     24 июнь  2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
      Присутствовали на заседании  - 5 чел.

1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за июнь 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за июнь2023 года

Протокол №8
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
                                                       28 августа  2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
        Присутствовали на заседании  - 5 чел.
1. О согласовании учебного расписания
2. О согласовании педагогической нагрузки на 2023-2024 учебный год

Протокол №9
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
                                                         26 сентября  2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
             Присутствовали на заседании  - 5 чел.
1.О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за сентябрь 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за сентябрь 2023 года
3. О согласовании теплового режима школы

Протокол №10
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
                                                             26 октября  2023г.
	Избрано в состав профкома -5чел.
      Присутствовали на заседании  - 5 чел.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за октябрь 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за октябрь 2023 года

Протокол №11
 Заседание профкома Кривицко-Будская ООШ
                                            28 ноября  2023г
	Избрано в состав профкома -5чел.
Присутствовали на заседании  - 5 чел.
1. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера по премиальным выплатам работникам школы за стаж за ноябрь 2023 года
2. О согласовании проекта приказа по выплатам стимулирующего характера за интенсивность и высокие результаты работы
работникам школы за ноябрь 2023 года
3. О материальной помощи к Новому году членам профсоюза
 школы